



Krabbesbro Skov ApS

c/o Michael Saxtoft, Thorvaldsensvej 3, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 22 27 12

Årsrapport

1. april 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Michael Saxtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krabbesbro Skov ApS c/o Michael Saxtoft Thorvaldsensvej 3, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 22 27 12
	Stiftet: 1. april 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 30. september 2022
Direktion	Michael Saxtoft
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive skov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.393 Det ordinære resultat efter skat udgør -84.770. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er tabt, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 30/9 2022 kr.
Bruttofortjeneste	101.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.734
Øvrige finansielle omkostninger	-194.148
Resultat før skat	-108.489
Skat af årets resultat	23.719
Årets resultat	-84.770
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-84.770
Disponeret i alt	-84.770

Balance

Aktiver	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.446.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.503.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.503.653</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.000
Udsudte skatteaktiver	23.719
Tilgodehavender i alt	<u>31.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.719</u>
Aktiver i alt	<u>3.535.372</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-84.770
Egenkapital i alt	<u>-44.770</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.443.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.397
Anden gæld	59.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.580.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.580.142</u>
Passiver i alt	<u>3.535.372</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.444 t.kr., er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.447 t.kr.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
